檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉千瑜

傳真：03-8572660

電話：03-8462860分機571

電子信箱：an0721gel@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年11月29日

發文字號：府教課字第1060225797號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1061213議程表。(1060225797_Attach000.pdf)

主旨：檢送國立臺南大學教育學系辦理「新課綱素養導向課程轉

化及教學模組設計工作坊 (一)」活動資訊，請惠予公告

，並鼓勵貴校教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立臺南大學106年11月27日南大教育字第106002055

4號函辦理。

二、活動主題：校訂課程的素養導向之課程轉化與教學模組設

計。

三、活動時間：106年12月13日（三）下午13時30分至16時40

分。

四、活動地點：國立臺南大學附設實驗小學會議室(拂曉樓3樓

)。

五、報名網址：http://signup.nutn.edu.tw/2017/106110720

52

六、檢附活動議程表1份詳如附件。

正本：本縣各公立國民中-小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學〈國中部〉、花蓮縣私立海星高級中學〈國中部〉、花蓮 0

1060003873

■■■■■■■■■■■■■106/11/30

■■■■■■■

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學〈小學部〉

副本：本府教育處 2017-11-30
07:24:55